
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-12-09T09:46:55           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0675786

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  09/12/2021    T:09:46:52. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

8C962249-F060-4CEE-9128-FC9C921729EE

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

avigrupo mexico s.a de c.v                                                                          

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

658584

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211203

Caja: 002 Num.Tra:   135

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA6.00 20.13LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             120.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 53.40CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            160.20H87 1.60 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 13.73LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         68.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 19.42LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   97.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 0.00 16 %7.42 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 20.44SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         61.32H87 0.61 16 %9.71 0 % 0.00

50131800 PZA2.08 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                206.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.06 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                204.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.20 124.50QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                149.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 14.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        74.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA1.00 15.40HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG                                                                                                                                                                 15.40H87 1.08 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 21.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             105.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA2.00 51.50CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR                                                                                                                                                                          103.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA1.00 82.10RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG                                                                                                                                                                                  82.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.05CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.05H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.50CONSOME KNORR SUIZA BOLSA 12-800GR                                                                                                                                                                      125.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

jq1CbIXf0kgA2SRDizoFZsFTQF2L4J6WjzJoyzqz8RfgdFEJmaLFn2D3IJ0xYevDZXZPQFrUwl82lxAD0g5RX+511E8kgw72mZs3DEZrZcubPNAu/Wm8f4uCDIlBmIiRlfqh1NKUKB7gF61

CD4Kgp62aNlD8N/h+0zH9pteo3Wza8ZQrz1FdQiHa6H6dkov78HQFuF57IXsimJ2xvy4+6Aenlj2OyOG2IwBR1sbUkok25z+xfFNDlGoWy/2H3MUrrm5Xz6Jeuk+TL9ik9aIWlJT5izm7wfp2bh

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|658584|2021-12-09T09:46:52|28|00001000000408855065|1896.52|3.29|MXN|1910.36|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|avigrupo mexico s.a de  c.v|G03|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECH
E ALPURA CLASICA 12-1LT|20.13|120.75|120.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML  Promocion|53.40|160.20|1.60|158.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE  EVAPORA
DA CLAVEL 48-360GR|13.73|68.65|68.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|19.42|97.08|97.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI  2
4-134 GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|15.45|46.36|46.36|002|Tasa|0.160000|7.42|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ Promocion|20.44|

VZ952sPm0hSeZyfcDZ/UTYA9GoLtghs/AtrJLDDivSzZU8I7DFbcd4XFzIHgiVkRfnk208BA07B8CQIa9KabB61D4J4qavPuBGhbDt/QCTUDll5Kh+Jc0pkPQrkG0G5qW5bBQrCF2rglMHO

f2ovpsafhy0FOy4FgHJ8UyEPVGc8jtvsUmcMXdl5w0mUBSNMfx92IKM18C78GTdZRHp82NaoImaxGkWxZhCLa+eV6HUOXvZcmnIthtViiYEsmWqtZq60vdYuNNMQbavebOCN/ZPviOzw

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|8C962249-F060-4CEE-9128-FC9C921729EE|2021-12-09T09:46:55||jq1CbIXf0kgA2SRDizoFZsFTQF2L4J6WjzJoyzqz8RfgdFEJmaLFn2D3IJ0xYevDZXZPQFrUwl82lxAD0g5RX+511E8kgw7

2mZs3DEZrZcubPNAu/Wm8f4uCDIlBmIiRlfqh1NKUKB7gF61CD4Kgp62aNlD8N/h+0zH9pteo3Wza8ZQrz1FdQiHa6H6dkov78HQFuF57IXsimJ2xvy4+6Aenlj2OyOG2IwBR1sbUkok25z+xfFNDlGoWy/

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 36/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

62.3322PARTIDAS ARTICULOS

1,910.36

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,896.52

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

17.13

DESCUENTO  $ 3.29

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-12-09T09:46:55           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0675786

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  09/12/2021    T:09:46:52. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

8C962249-F060-4CEE-9128-FC9C921729EE

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

avigrupo mexico s.a de c.v                                                                          

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

658584

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211203

Caja: 002 Num.Tra:   135

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

61.32|0.61|60.71|002|Tasa|0.160000|9.71|50131800|01105015|2.075000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|99.50|206.46|206.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.055000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG  (1.|99.
50|204.47|204.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.200000|H87|PZA|QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4|124.50|149.40|149.40|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO  10-900GR|14.9
0|74.50|74.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8003507|1.000000|H87|PZA|HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG Promocion|15.40|15.40|1.08|14.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|21.00|1
05.00|105.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  LIMON  50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|
0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.0
00000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50171553|5941215|2.000000|H87|PZA|CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR|51.50|103.00|103.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001007|1.000000|H87|PZA|RAJAS  COS
TE?A 6-2.8 KG|82.10|82.10|82.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|125.05|125.05|125.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600024|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA BOLSA  12-800
GR|125.50|125.50|125.50|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|17.13|17.13||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


